Denominazione/Ragione Sociale

n. registro dell'Associazione e-mail Sede Telefono sede Presidente
1 ggt{g;gitgel\llllﬁ;g:: Eﬁoc\l/ia?glll\iit;hese APS presidente@utegroane.it 335205162 Regiroli Giovanni
2 /Agave Odv associazioneagave @studiocuter.it 3356084760 Cuter Donato
3 /Amico animale ODV ed ETS amicoanimale@tiscali.it 3279577442 Montanaro Christele
4 Pandora Associazione Culturale bruna.parisi@pandoraweb.it 3478032936 Parisi Bruna
5 grS'\(/:' dei Pompieri di Garbagnate Milanese direttivo@amicivvfgarbagnate.org. 3336695259 Patroni Giampaolo
6 ggzpiclz1_1eAfliolt\s/:21?1?"6(2‘;?);0;?;e'?gretgta:i ° anpi.garbagnate.cesate@gmail.com 3356429680 Moro Maurizio
7  |Alessio Koeman Allegri info@alessiokoemanallegri.it 3516516815 Gabellone Claudia
8 Scuola per Scuola uguale Solidarieta lia.goffi@gmail.com 3338315279 Goffi Lia Mercedes Ebe
9 /Associazione La Citta Sonora APS lacittasonora@gmail.com 3388103594 Bravi Mauro
10  [Gruppo Fotografico Garbagnatese info@fotogarben.it 3404666328 Nistico Maria
11 |AGESCI Gruppo Garbagnate 1 garbagnatel@lombardia.agesci.it - Gramegna Davide
12  [Circolo Culturale Siciliano fr.virgadaula@gmail.com 3481006105 Virgadaula Francesco
13 |Agenzia per la Promozione dei Giovani direttivo@promozionegiovani.it 3277870665 Rossetto Roberto
14 |Porte sempre aperte ETS portesempreaperte@gmail.com 3345733108 Quitadamo Filomena
15 s%ﬁ;ﬁé%gﬁoristico sicilianelcuore.garbagnate@gmail.com 3384246817 Messina Giuseppe
3312976315
16 |WWF OA INSUBRIA wwfinsubria@gmail.com; groanewwf@yahoo.it Borghi Maurizio
17  |Laura Ghirardello Associazione Culturale lauraghirardelloassociazione@gmail.com 3406277307 Ghirardello Lino Fortunato
18  |Azzurra Garbagnate azzurragarbagnate@gmail.com 3398937879 Cangiamila Sabina Emiliana
19 |ASD F.G. CALCIO segreteriafgcalcio@gmail.com 3456410239 Garofalo Paolo
20 [Circolo delle Idee circolodelleidee.garbagnate@gmail.com 3475022539 Cirasella Filomena
21 O.SL Cal_ci(_) Garbagnate Associazione Sportiva oslcalcio.garbagnate@libero.it 02-9955638 Parri Carlo Massimiliano
Dilettantistica
22 C;)Yc‘)%ari Ospedalier Associazione . & asst-rhodense.it 02-994302954 Barberis Paolo
23 [Corpo Musicale Santa Cecilia bandasantaceciliagarbagnate@gmail.com 3393152338 Macri Giuseppe
24  |Associazione Quadrifoglio 20zero24 associazione.quadrifoglio20024 @gmail.com 3460607818 lannuzzella Jari
25  [Claudio Marovelli Associazione ONLUS info@associazioneclaudiomarovelli.it 3403494085 Marovelli Giuseppe
26  [Club First DanceA.S.D. Info@clubfirstdance.it 3472370784 Caputo domenica
27 AVIS COMUNALE DI GARBAGNATE avis.garbagnate@tiscali.it 02-9958820 Re Calegari Giacomo Antonio

MILANESE ODV




28

IANMIL - Associazione Nazionale fra lavoratori
mutilati e invalidi del lavoro

29

/A.1.D.O. Gruppo Comunale di Garbagnate
Milanese O.D.V.

30

Sezione Cacciatori Garbagnate

Milanese "La Brughiera

31

"Le volpi" Spinning Club

32

/ASD Funakoshi Karate
Garbagnate Milanese

33

/Animare ODV

34

Campelli A.S.D. Sci Club

35

numero attribuito ad associazione scioltasi a
dicembre 2024

36

numero attribuito ad associazione scioltasi a
dicembre 2024

37

numero attribuito ad associazione scioltasi a
dicembre 2023

38

Circolo parrocchiale P.O.S.CAR. Bariana asd

39

'TAM CUONG POLISPORTIVA AS.D.

40

IASD HOKKAIDO

41

A.S. DIL. O.S.L. Garbagnate(Basket)

42

/As.P.l. Groane ODV

43

/ASD Pallavolo Fulgor86

44

Gruppo Acrobatico Simpaty Rock

45

A.S.D. Arti Marziali Garbagnate

46

/Associazione Groane 98

47

/Associazione Sportiva Dilettantistica Basket
/Academy Garbagnate Milanese

48

/Associazione La Familia di Baciocch da
Garbagnaa

49

/Associazione Official Fan Club Tony Arbolino

50

Condav Odv -Coordinamento nazionale
danneggiati da vaccino

51

Club Alpino Italiano - Sezione Garbagnate
Milanese

52

Salute Donna ODV

53

Un mondo d'inclusione

54

/Associazione dei Senegalesi di Garbagnate
Milanese

55

/Associazione Sportiva Dilettantistica Asd-Aps
Studio 17

56

Orto Sociale Garbagnate Milanese

milano@anmil.it

aido.garben.mi@gmail.com

gianni.defontes@hotmail.it

igor@impresapravettoni.com

gojohnny22@alice.it

info@animareonlus.it

campelliasd@gmail.com

franco.piemo@gmail.com

astamcuong@gmail.com

as-judoclub-hokkaido@tiscali.it

info@oslbasketgarbagnate.it

info@aspigroane.it

fulgor86_posta@hotmail.it

piacentini.daniela52@gmail.com

marco@difesaeattacco.it

senese.antonino@libero.it

asdbkacademy@gmail.com

consiglio.baciocch@gmail.com

iarocci.nicholas@gmail.com

info@condav.it

info@caigarbagnate.it

info@salutedonnaonlus.it

unmondodinclusione@gmail.com

cheikh7919@icloud.com

info@studiodiciassette.com

ortosocialecesate@gmail.com

3393126743

3667329679

3771210096

3351929610

3472507564

3277499602

3392111526

3385684181

3939298007

3382173086

3478755502

3392353158

3397943492

3921353432

3335701895

3383616613

3516174117

3392158307

3343630027

3332463095

3472468973

02 6470452

3318903478

3291248527

3479980688

3355820916

Faedda

Prada

De Fontes

Barbaresco

Lazzarin

Centis

Sizzi

Piemontese

Zucca

Gregorio

Negretti

Pirocca

Sinigaglia

Orsini Piacentini

Banfi

Senese

Cherubini

Strada

iarocci

Gatti

Madeé

Mancuso

Salcuno

Cisse

Raso

Mirante

Vittorio

Luisangela

Giovambattista

Igor

Monica

Simona

Andrea

Francesco

Riccardo

Carmelo

Mariella

Rosetta

Gianpiero

Daniela

Marco

Antonino

Walter

Gualtiero

nicholas

Nadia

Vincenzo

Anna Maria

Laura

Elhadji Mody

Gesualdo

Salvatore



57

58 |La Piuma Asd

59

60  [Artiin Vetrina

61

62 |A.NL.LMA. SPORT ASD

63

64  |Ggioiasport ssd arl

65

66  |Valepersempre ets

67

68 /Associazione Sportiva Dilettantistica O.S.L.
VOLLEY

69

70 |Associazione Nazionale Marinai d'ltalia Gruppo

71

Garbagnate

info@lapiuma.eu

artinvetrina@gmail.com

animasport.info@gmail.com

elena ioiasport.it

info@valepersempre.it

dario@sevste.it

donato.trevisan@gmail.com

3381305037

3926885259

3297936361

3284776530

3476454722

34065868706

3314014670

Signorini

Dipierro

Strukelj

Gioia

Colia

Seveso

Trevisan

Catia

Vincenzo

Nicola Carlo

Giovanni

Raffaele

Dario

Donato Ugo Antonio



